
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 5 年 12 月 18 日

同志社ラグビークラブＯＢＯG会　会員様　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同志社ラグビークラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　中尾　晃
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　小島　正也

　　　　　　　　ＯＢＯＧ会費　エフレジ電子決算　再開のお知らせ

    拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は現役活動に格別の
ご高配を賜り、誠に有難う御座います。
　さて、ＯＢＯＧ会費の電子決済を、ホームページの不具合により一次休止しておりまし
たが、復旧作業を行い、このたび再開できる運びとなりました。

　既存の公式ホームページ内のＯＢＯＧ会ページを使用せず、電子決済用の新システム
（以下のＵＲＬからお入り下さい。）を新たに開設する事により、口座番号等、個人情報
をより安全にご使用頂く事が出来る様に改善致しました。

　例年、電子決済にて会費振り込みを頂いておりました方々には、ご迷惑をお掛けしまし
た事を深くお詫び申し上げます。
　学年幹事様を通じ、例年決済をエフレジでして頂いております方々へ随時、ご案内を
させて頂きますので、令和５年度及び令和６年度以降の継続的な振り込みの方、何卒宜し
くお願い致します。
　

新電子決済ホーム　ＵＲＬ
　　　　https://ob.doshisha-rugby.com/index.php
　　

敬具
　

https://ob.doshisha-rugby.com/index.php

